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SOLLENTUNA TINGSRÄTT

PROTOKOLL 2005-04-15

Ä 4086-03

Karolina Hjort uppger att hon motsätter sig att dödsboet avträds till förvaltning av boutredningsman varvid hon uppger i huvudsak följande. Hon har aldrig fått uppfattningen att Tomas Tarendi eller någon annan man bodde tillsammans med BrittLouise Johansson Hjort i lägenheten på Byälvsvägen 81. Britt-Louise Johansson Hjort hade länge kämpat för att få lägenheten och var mån om att bara hon bodde där. Hon brukade besöka Britt-Louise Johansson Hjort och hennes äldste son var även där en hel del. Britt-Louise Johansson Hjort sade vid något tillfälle att Tomas Tarendi var i lägenheten och hälsade på. Det stod bara Britt-Louise Johansson Hjorts namn på lägenhetsdörren. – Britt-Louise Johansson Hjort var folkbokförd i Sigtuna kommun eftersom hon hade skyddad identitet. – Efter Britt-Louise Johansson Hjorts bortgång tömde hon lägenheten någon gång i augusti 2003. Hon tvingades dock först vända sig till kronofogdemyndigheten för att få hjälp med att bryta upp dörrlåset som blivit saboterat. Då dörren öppnats fanns inga spår som tydde på att någon man bott i lägenheten. – Det har ännu inte skett någon dödsboanmälan. Britt-Louise Johansson Hjort saknade tillgångar men hade skulder om ca 300 000 kr. Gäldenärerna har informerats om Britt-Louise Johansson Hjorts bortgång och de har inte framställt några krav. Dödsboet har inte försatts i konkurs.

Tomas Tarendi uppger att han flyttade ut sina tillhörigheter från lägenheten då BrittLouise Johansson Hjort insjuknade eftersom han antog att dödsboet skulle ta hand om denna. Han insåg vid det tillfället inte att han eventuellt skulle ha rätt att överta hyreskontraktet. – Karolina Hjort, som själv saboterat dörrlåset kort efter den 22 juni 2003, var på besök i lägenheten vid endast fem tillfällen under de nio månader som han bodde där. Skadegörelsen på låset har polisanmälts och Karolina Hjorts far har vidgått att det var Karolina Hjort som utfört sabotaget. Han har i efterhand insett att han skulle ha begärt att få kronofogdemyndighetens hjälp med att komma in i lägenheten. - Han betalade hyrorna för juli och augusti 2003 eftersom hyresvärden påpekade att dödsboet inte hade gjort det.

Tomas Tarendi inger ett kvitto, aktbil. 42.
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